Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu
Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 36 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
17/03/2024 Startna lista Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 55.91 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 03/06/2023
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 56.66 PUDAR, Lana ORMO Edirne (TUR) 14/04/2022
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 58.59 AVDIC, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19/05/2021
Bosnia-Herzegovina Age Group Records 1:01.75  AVDIC, Iman STSA Mostar 06/07/2019
Bosnia-Herzegovina Age Group Records 1:07.72 AVDIC, Iman STSA Banja Luka 09/07/2017
G.R. G.R.
Grupa 1 od 14 Grupa 2 od 14
1 1 RESIDOVIC, Ema 09 ESSA NT
2 PASIC, Lamija 10 SPGR NT 2 STANCIC, Ema 10 ESSA NT
3 OPANKOVIC, AjSa 12 STSA NT 3 SUMAR, Ella 11 GKVSSA NT
4 ROZAJAC, Amina 12 STSA NT 4 HAMALUKIC, Asja 16 FLSA NT
5 TALIC, Andela 10 ZRMO NT 5 KNEZOVIC, Jana 15 ZRMO NT
6 JUSIC, Sumeja 13  AQSA NT 6 AJANOVIC, Ejna 15 STSA NT
7 7 SIMOVIC, Marija 09 ESSA NT
8 8 ANICIC, Petra 14 ZRMO NT
Grupa 3 od 14 Grupa 4 od 14
1 CERIMAGIC, Emina 14 ORMO NT 1 SUDZUKA, Jasmina 15 FLSA NT
2 SEHIC, Ela 15 SLSTSA NT 2 TVRTKO\{IC, Hena 12 BOSA NT
3 VISEKRUNA, Sofija 10 22ABL NT 3 ZAIMOVIC, Mia 15 STSA NT
4 PRELIC, Majra 15 FLSA NT 4 VUKOVIC, Iva 16 BOBL 2:00.68
5 KASUMOVIC, Mona 13 NGSA NT 5 JUKOVIC, Iman 14 FLSA NT
6 CURTOVIC KISAN, Lea 15 SLSTSA NT 6 TANKOSIC GIRT, Iris 13 SLSTSA NT
7 HADZALIC, Emina 13 BOSA NT 7 AVDIC, Nia 16 STSA NT
8 PANIC, Ana 14 BOBL NT 8 ZLOMISLIC, Klara 13 ZRMO NT
Grupa 5 od 14 Grupa 6 od 14
1 PETROVIC, Natalija 12 OLBL 1:57.23 1 ALPEZA, Maja 14 ZRMO 1:36.27
2 PASALIC, Mona 12 BOSA 1:46.40 2
3 PAVLOVIC, Josipa 13 ZRMO 1:40.19 3 VADANU, Eva 15 OLBL 1:33.99
4 BJELINIC, Stasa 14 OLBL 1:39.65 4 VUKOVIC, Ana 14 BOBL 1:32.58
5 VELAGIC, Amina 10 ESSA 1:39.94 5 PEKIC, Asja 14 GKVSSA 1:33.87
6 KESER, Ajla 16 FLSA 1:42.54 6 TALIC, Ajna 12 VEMO 1:34.22
7 PITA, Sumeja 14 STSA 1:56.01 7 KAURIN, Anastasija 13 OLBL 1:35.65
8 HASKIC, Esma 17 FLSA 1:58.76 8 VUKCEVIC, Tea 13 OLBL 1:36.89
Grupa 7 od 14 Grupa 8 od 14
1 GODINJAK, Farah 12 SPSA 1:31.81 1 SEPER, Nadja 16 AFSA 1:28.46
2 DREKOVIC, Farah 09 BOSA 1:31.44 2 TATLIC, Dalila 13 NGSA 1:25.96
3 CULUM, Sofija 14 OLBL 1:29.77 3 DZAFEROVIC, Amina 13 NGSA 1:24.48
4 MAKSUMIC, Tesnim 14 STSA 1:29.24 4 SELIMOVIC, Nada 12 GKVSSA 1:22.27
5 UGRENOVIC, Mila 13 22ABL 1:29.31 5 ABAZI, Inaja 13 FLSA 1:23.50
6 6 MULAHASANOVIC, Berina 12 BOSA 1:24.86
7 AVDIC, Amina 11  FLSA 1:31.74 7 PANIC, Minja 12 BOBL 1:27.31
8 SALIHAGIC, Adna 11 ESSA 1:32.30 8 POPOVIC, Bojana 12 LETB 1:28.53
Grupa 9 od 14 Grupa 10 od 14
1 MANDIC, Sara 12 OLBL 1:21.36 1 CUROVAC, Nadza 12 GKVSSA 1:17.65
2 STANIC, Marija 11 22ABL 1:20.62 2 GOLIJANIN, Marina 09 ESSA 1:16.19
3 KIRLIC, Nadija 12 GKVSSA 1:20.28 3 KOSORIC, Isidora 12 OLBL 1:15.87
4 HAMOVIC, Tijana 11 LETB 1:19.13 4 CAVAR, Laura 11  ZRMO 1:14.65
5 AVQIBEGOVIC, Esma 10 GKVSSA 1:19.80 5 JOJIC, Milica 10 BOBL 1:15.15
6 HECIMOVIC, Mediha 08 SHSA 1:20.38 6 GRELJO, Emina 10 BOSA 1:15.96
7 HODZIC, Sarah 11 ESSA 1:21.26 7 KOVACEVIC, Lola 11 22ABL 1:16.33
8 DELIC, Ivna 11  ZRMO 1:21.85 8 DIZDAREVIC, DZeneta 11 GKVSSA 1:18.10
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Zimsko prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2024. godinu

Sarajevo, 15 - 17/3/2024

Disciplina 36, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim

Grupa 11 od 14

0~NO Ol WNPEP

HABIBIJA, Dunja
MRKONJIC, Emina
CERIMAGIC, Nejla
SEHOVIC, Lejla
CAVAR, Marija
BILUSIC, Nola
KURTOVIC, Marija
BOSNIC, Marija

Grupa 13 od 14

1

O~NOOLhA WN

TUCKESIC, Ivana
CARSIMAMOVIC, Nejla
KAVIC, Masa
ZEKANOVIC, Aleksandra
VRABAC, Z,erina
HECIMOVIC, Uma
MURATAGIC, Lana
STEVANOVIC, Ana

10
12
10
11
11
10
11
09

09
07
09
05
10
10
07
11

BOSA
FLSA
ORMO
GKVSSA
ZRMO
ZRMO
LETB
OLBL

BOBL
BOSA
OLBL
OLBL
SLTU
SHSA
GKVSSA
BOBL

1:13.28
1:12.72
1:11.86
1:11.26
1:11.77
1:12.00
1:13.15
1:13.69

1:10.20
1:07.71
1:04.32
1:01.12
1:01.97
1:07.11
1:08.56
1:10.42

Grupa 12 od 14

O ~NO Ol A WNPE

CURKOVIC, Ana
HUREMOVIC, Ajna
HRUSTEMOVIC, Erin
IMAMOVIC, Lajla
IMSIROVIC, Lejla
CAJIC, Lamija
OKOVIC, Ella

Grupa 14 od 14

1

O~NOOUTLA WN

SEHOVIC, Lajla

PEKIC, Tajra

GUSIC, Ajsa
HUREMOVIC, Aisa
ARNAUTOVIC , Lamija
KASAGIC, Irina
JOUARA, Dalia

09
09
08
05
07
10
09

07

09
09
06

09
11

OLBL 1:07.81
GKVSSA 1:04.90
STSA 1:01.14
SHSA 1:02.80
SPTU 1:07.22
GKVSSA 1:08.85
STSA 1:10.44
GKVSSA 1:08.86
GKVSSA 1:03.72
STSA 1:00.00
GKVSSA 1:01.70
BOSA 1:07.06
BOBL 1:07.89
SHSA 1:10.34
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